REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E PRISHTINES
OPSTINA PRISTINA / MUNICIPALITY OF PRISTINA

KRYETARI I KRYEQYTETIT
K- ) ZE5595 /oo e 15 DEC M

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28 e datés 4 gershor 2008, Rregullore MF-Nr.01/2019 pér Menaxhimin Financiar
dhe kontrollin, Doracakut t& Procedurave t&¢ MFK-sé pika 4 — Procedurat e MFK-s& Nr.4 — Menaxhimi i
Rrezikut si dhe nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 — 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari
i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

PER CAKTIMIN E KOORDINATORIT DHE GRUPIT PUNUES PER IDENTIFIKIMIN
DHE VLERESIMIN E RREZIKUT PER VITIN 2023 SIPAS PROCEDURAVE TE MFK-
S

Neni 1

Osman Bllaca, caktohet Koordinator i Grupit punues ndérsa grupi punues pér identifikimin dhe vlerésimin
e rrezikut pér vitin 2023, sipas procedurave t& MFK-sé; caktohet né kété pérbérje:

1. Eroll Raskova, Drejtoria e Financave,

2. Lulzim Vrapca, Drejtoria e Arsimit,

3. Habib Qorri, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétimit,
4, Muhamet Pervetica, Drejtoria e Shéndetésisé,

5. Gzime Pacolli, Drejtoria ¢ Administratés.

Neni 2

Népunésit civil t& caktuar né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t’i kryejné punét dhe detyrat (si detyré shtesé
krahas detyrave té punés), konfrom Rregullorés MF —Nr.01/2019 pér Menaxhimi Financiar dhe Kontrollin
si dhe Doracakut té Procedurave t&€ MFK-sé&.



Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij, nga Kryetari i Komunés.

U DOREZOHET: Kryetari i Kryeqytetit
- Koordinatorit t¢ grupit punues; Perparim Rama
- Anétareve te grupit punues;

- Ne dosje, % ;
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